Conservé mon Frere

Collez qu'il vous a plu mesurer du 26 mont grandm  
 Console. Et ma femme & moi vous remercions  
 de l'affection que vous nous témoignez. Nostre Fillette  
 se remet, es semble, mais elle a une toux qui la tra  
 vaille fort, & qui me est suspecte, quoique les Medecins disent  
 que obstructi sumus jurjurando quem admodum melior sunt  
 Casari, Non rebellaturus unquam aut in eus aures, aut  
 indigno laturos ullam rem ab ipso nob. oblata: nec  
 non libentia facerem & propteruros, si ita frat nos  
 sitas, omnia. Hamburgo scribere Legatum Oxon  
 storn & Julij st. Jul. se venisse, qui a tout loy choy  
 M. Salveus se rebrousse chemin estant vers a Lau  
 warburg dou on vint qui ira droit a Osnabrug que  
 M. Salveus ne sachant me croit que lors que les Ambass.  
 du Rordr donnemare marchent, les quels on croit  
 que l'instruction ne soit point encor es prests. On y ad  
 jousté. faysme moue le moters en latin de mot <sup>amot</sup> comme  
 d'est soent. Ab Hispano Legato in Aula Principis  
 Germanici dictum eos inter Gallum & Hispanum  
 esse compositas, ne frequentari Monasterium  
 propter alias rationes quam ut sobornia ibidem  
 propagantur. Sed hoc multi sapp fusi antumant  
 ut Galli Suetis suspecti reddantur. Et dans cresti  
 adhuc sumus que sumpat. credimus en in factu

non quod facere potest. nec cedo quod militis nostri, ut conetur tuum fuit, tandem vicia  
 Frankiam abstantur. quibus ubi sibi in d'p'is sua securus illi addere conatur  
 facio tamen quod ex plo ratione ut confutatione illa in facto in solite  
 in manu videtur. et per Danica apud nos pater pan passu ambulat cum pancia  
 apud Rom amor. Hic in Dan Bardis ex stitit in Luom d' eubratu d' emodus  
 de in Annamur Wangst Campi Marschallus in esset. Hactenus. Quis propter  
 impono a p'utham ex s'ubis y an v'ost' th'acuit. Poul' foia quond' p'omoz d'ervoi  
 les g'ozoz ests. & que Mas in a'ost' s'oin d' p'omoz est d'oz. aliter m'ut' l' s' p'omoz a'ov' f' d' d'ozoz in cas d' st'ma

Hug. 37.

pour le pro  
par chervane

l'avis de mortalité de chevaux. M. Goussier seant de la comms  
il est trouvant trop si en prison, grand d'avis fait  
usuit de foie de mure de Bostone. Cost les b'consi  
deration qui ma suppoche de vous en secret de  
commencement, afin d'eviter le blasme de quelq' collusion au  
detriment de nostre Maistr. Vous seant de m'as que de l'Esca  
us nous ont transmis lors que nous sommes contracte avec  
le seigneur d'Urdam. Si l'avez quelq' cheval  
malade, le foie de v'uslet on s'oit cause de m'or de s'atur faba  
ou de si ignorer festination.